学生处〔2008〕58号

团  委〔2008〕44号

关工委〔2008〕05号

学生会〔2008〕17号

关于评选2008年江苏技术师范学院首届大学生“校园之星”的通知
各学院、有关部门：

为充分展示我校大学生健康向上、积极进取的良好精神风貌，树立优秀大学生典型，切实发挥“典型引路、榜样示范”作用，引导和激发广大学生向身边的同学学习，努力成为奋发有为、争优创先、立志成才的优秀大学生，促进优良学风、校风与和谐校园建设，经研究，决定在全校范围内开展2008年江苏技术师范学院首届大学生“校园之星”评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、评选范围

取得学籍的全日制在校本、专科生。
二、评选条件

1.具有坚定正确的政治方向，努力学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，牢固树立科学发展观；
2.善于学习新知识和新技能，勤奋学习，刻苦钻研，奋发进取，具有较好的群众基础；
3.自觉遵守国家法律法规及学校规章制度，积极参加集体活动，在专业学习、专业技能、学术科技、创新创业、文学艺术、体育竞技、社会实践、志愿服务、自立自强、文明修身、社团组织管理等方面具有专长，并在该领域取得突出成绩的优秀学生；
4.在全国、全省和常州市各类重大比赛及其它评选活动中取得优异成绩，为学校赢得荣誉，并获得校级以上荣誉称号。
三、评选类别

本次评选活动将设置“学习之星”、“科技之星”、“文学之星”、“文明之星”、“艺术之星”、“体育之星”、“自强之星”、“电脑之星”、“英语之星”、“专业技能之星”、“创业之星”、“管理之星”等十二类“校园之星”。每类别一般评选10名。
四、评选组织机构
学校成立首届大学生“校园之星”评选领导小组，负责开展评选工作，校团委和学生会负责评选活动的日常工作，各二级学院分团委和学生分会负责推荐、申报等具体工作。

五、评选程序
1.申请推荐。凡符合条件者，经本人书面申请，各学院进行考察、综合审定，并形成考察意见进行推荐，于2008年11月20日前汇总报校团委。

2.评审表彰。由评选领导小组进行评审，评选出首届大学生“校园之星”的正式候选人，向全校公示后最终确定人选，并予以表彰。
六、有关要求
1.各学院要根据本学院实际情况，本着择优推荐、宁缺勿滥的原则，按照评选条件积极推荐候选人。各学院推荐每类别一般不超过3名候选人，候选人不得同时申报两个以上类别。
2.为了保证评选活动的公正、公开，各学院应将推荐的候选人在全院范围内进行公示，广泛征求意见。
3.需要上报的相关材料。
（1）推荐的候选人要按要求填写推荐表，并附1000字左右的先进事迹材料（包括电子版材料），推荐表及事迹材料一式三份，获奖证书复印件一份。
（2）推荐候选人的先进事迹材料必须真实可靠，事迹材料必须包括被推荐人姓名、性别、出生年月、政治面貌、民族、所在学院、所学专业、主要事迹。
4.各学院要以本次评选活动为契机，加强对先进典型的宣传，为广大同学树立榜样示范作用，营造学习先进、争当先进的良好氛围，激励广大同学健康成长、奋发成才。
附件：2008年江苏技术师范学院首届大学生“校园之星”候选人推荐表
                                     学生处

团  委
江苏技术师范学院 关工委

                 学生会

二○○八年十一月四日

主题词：评选  校园之星  通知

江苏技术师范学院学生处           2008年11月4日印发
共印60份
附件：

2008年江苏技术师范学院

首届大学生“校园之星”候选人推荐表
	姓    名

	性    别

	照

片

	出生年月

	政治面貌

	籍    贯

	担任职务

	所在学院

	专    业

	班级

	申报类别

	事

迹

简

介
	               本人签名：

                     年  月  日

	班主任（辅导员）
意见
	                     签名：

                        年   月   日

	学院

意见
	                       （盖章）

                        年   月   日

	学校

意见
	                       （盖章）

                        年   月   日

PAGE
1